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4,534,242.20

5,000.00

200,770.46

222,034.06

4,962,046.72

1.00

13,447,313.34

117,990.94

-8,441,504.95

-2.00

5,123,798.33

10,085,845.05

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros activos circulantes

Total de activos circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros activos no circulantes

Total de activos no circulantes

Total de Activos

4,954,742.09

5,150.00

216,748.85

221,770.15

5,398,411.09

1.00

13,447,313.34

117,990.94

-8,393,661.96

-2.00

5,171,641.32

10,570,052.41

155,595.11

266,051.06

37,808,389.12

38,230,035.29

0.00

38,230,035.29

1.00

1.00

-4,064,062.78

-24,080,128.46

-28,144,191.24

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración 
a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de pasivos circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en 
Administración a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de pasivos no circulantes

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Total de Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total de Hacienda Pública/Patrimonio Generado

25,453.38

262,751.06

36,204,354.97

36,492,559.41

0.00

36,492,559.41

1.00

1.00

-1,842,379.54

-24,080,128.46

-25,922,508.00

AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR
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0.00

-28,144,190.24

10,085,845.05

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública/Patrimonio
Total Hacienda Pública/Patrimonio

Total Pasivo y hacienda publica/Patrimonio

0.00

-25,922,507.00

10,570,052.41
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